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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Espinoza Carvajal, Yexon Abraham 0114500083 Inactivo

Sancho Garita, Lisa Maria 0402190701 Inactivo

Feoli Escalante, Mario 103060448 Inactivo

Coto Chinchilla, Elizabeth 104440463 Inactivo elizabeth.coto@ucr.ac.cr

Vargas Loria, Jaime 104590714 Inactivo jaime.vargas@ucr.ac.cr

Bermudez Aquart, Claudio 104690234 Inactivo claudio.bermudez@ucr.ac.cr

Rojas Soto, Sonia 104820351 Inactivo sonia.rojas@ucr.ac.cr

Guillen Pacheco, Roberto 104820637 Inactivo roberto.guillen@ucr.ac.cr

Arce Díaz, Eduardo Antonio 105040852 Inactivo eduardo.arcediaz@ucr.ac.cr

Bolaños Mora, Mayte 105138041 Inactivo maytbm2@yahoo.com

Carvajal Lizano, Warner 105190489 Inactivo warner.carvajal@ucr.ac.cr

Moya Segura, José Alberto 105380956 Inactivo jose.moya@ucr.ac.cr

Guillen Mora, Alvaro 105520885 Inactivo alvaro.guillen@ucr.ac.cr

Arrieta Quesada, Lilliana 105630331 Inactivo lilliana.arrieta@ucr.ac.cr

Coronado Jurado, Oscar 105800548 Inactivo oscar.coronado@ucr.ac.cr

Ocampo Molina, Héctor 106310497 Inactivo hector.ocampo@ucr.ac.cr

Montoya Maroto, Manuel 106320760 Inactivo manuel.montoya@ucr.ac.cr

Sanabria Perera, Ronald 107380508 Inactivo ronald.sanabria@ucr.ac.cr

Orozco Solano, Allan 107580664 Inactivo allan.orozcosolano@ucr.ac.cr

Sibaja Quesada, Oscar 107620489 Inactivo oscar.sibaja@ucr.ac.cr

Hidalgo Solano, Randall 107720787 Inactivo randall.hidalgo@ucr.ac.cr

Arguedas Méndez, Silvia María 108200386 Inactivo silvia.arguedas@ucr.ac.cr

Jiron Nielsen, Alejandro 108590049 Inactivo jiron@racsa.co.cr

Cañas Coto, Fernan 108630224 Inactivo fernan.canas@ucr.ac.cr
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Solano Arrieta, Melania 108700921 Inactivo melania.solano@ucr.ac.cr

Chacón Mora, Edwin 109250720 Inactivo edwin.chaconmora@ucr.ac.cr

Roig Zamora, Jose 110150085 Inactivo jose.roig@ucr.ac.cr

Esquivel Mendez, Victor M. 110620071 Inactivo victor.esquivel@ucr.ac.cr

Quiñones Corrales, Juan Carlos 110640913 Inactivo juan.quinones@ucr.ac.cr

González Quirós, Daniel 110750611 Inactivo daniel.gonzalez@ucr.ac.cr

Fernández Corrales, Carla Beatriz 110820040 Inactivo carla.fernandez@ucr.ac.cr

Jiménez Ortega, Adriana Cristina 111520490 Inactivo adriana.jimenezortega@ucr.ac.cr

Ruiz Murillo, Kandy 112540554 Inactivo kandy.ruiz@ucr.ac.cr

Martínez Porras, Esteban Jesús 112560487 Inactivo esteban.martinezporras@ucr.ac.cr

González Rodríguez, Jonathan 112590137 Inactivo jonathan.gonzalezrodriguez@ucr.ac.cr

Bermúdez Forn, Esteban 112650159 Inactivo esteban.bermudez_forn@ucr.ac.cr

Godínez Alvarado, Alberto 114100869 Inactivo alberto.godinezalvarado@ucr.ac.cr

Duran Ayanegui, Fernando 202010596 Inactivo fernando.duran@ucr.ac.cr

Castro Arias, Luis A 202640777 Inactivo luis.castroarias@ucr.ac.cr

Orozco Alpizar, Hersel 203530203 Inactivo hessel.orozco@ucr.ac.cr

Harley Campos, Katherine 203760696 Inactivo katherine.harley@ucr.ac.cr

Morales Garcia, Alvaro 204320962 Inactivo amorales@dse.go.cr

Salas Valerio, Evelyn 205860218 Inactivo evelynmaria.salas@ucr.ac.cr

Delgado Carvajal, Evelyn 205990286 Inactivo evelyn.delgadocarvajal@ucr.ac.cr

Gómez Camacho, Mario Javier 206100030 Inactivo mariojavier.gomez@ucr.ac.cr

Sanchez Porras, Luis Alonso 206210738 Inactivo luis.sanchezporras@ucr.ac.cr

Acuña Chacón, Reiman Yitsak 206270651 Inactivo reiman.acunachacon@ucr.ac.cr

Agüero Murillo, Guiselle María 207080431 Inactivo guiselle.aguero@ucr.ac.cr

Monge Garita, J. Miguel 3018801311 Inactivo miguelmonge@latinmail.com

Monge Brenes, Rodolfo 303550216 Inactivo rodolfo.monge@ucr.ac.cr

Martínez Salazar, David Alexander 304240399 Inactivo david.martinezsalazar@ucr.ac.cr

Valverde Sánchez, Samuel Fernando 305920454 Inactivo samuel.valverde@ucr.ac.cr

González Víquez, Marcos Gerardo 4001850109 Inactivo marcos.gonzalez@gmail.com

Quesada Solano, Carlos 400880452 Inactivo carlos.quesadasolano@ucr.ac.cr

Oviedo Ugalde, Norberto 401630693 Inactivo norberto.oviedo@ucr.ac.cr

González Víquez, Marcos 401850109 Inactivo marcos.gonzalezviquez@ucr.ac.cr

Jimenez Aparicio, Fernando 601210530 Inactivo fernando.jimenez@ucr.ac.cr
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Arroyo Calderón, Hernán 601500156 Inactivo hernan.arroyo_c@ucr.ac.cr

Muñoz Esquivel, Marvin 601890354 Inactivo marvin.muoz@ucr.ac.cr

Chaves Villalobos, Emmanuel 603240551 Inactivo emmanuel.chaves@ucr.ac.cr

Pabón Páramo, Alejandra 801000522 Inactivo alejandra.pabon@ucr.ac.cr

Roig Oller, J. Enrique 900250536 Inactivo jose.roigoller@ucr.ac.cr

Rojas Jimenez, Zilllyham 900570775 Inactivo zillyham.rojas@ucr.ac.cr


